Speiseplan

KW 18, 27.04.2026 - 03.05.2026

Speisegaststatte 'Zum Hannes' GbR
DorfstralSe 13

64658 Furth-Linnenbach

Tel:06253 - 5638

mit Dessert E-Mail:info@zumhannes.de
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
27.04.2026 28.04.2026 29.04.2026 30.04.2026 01.05.2026
Rindergulasch mit Bio- Maultaschen vegetarisch Kartoffelgemusesuppe Bio-Vollkornpenne mit Bratwurst,

S
g Vollkornspirellis dazu
Karottensalat und

Fruchtjoghurt

a,al,d, e |, m
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mit Tomatenragout
dazu Eisbergsalat und
Kartoffeldressing
Obst

a,al,b,e, I, m

@

mit Gefligelwiener und
selbstgebackenem Brot
dazu Kasekuchen

1,2,3a,al,b,d, e |

& Kartoffelknodel und
Karotten mit Erbsen in
Rahm dazu Obst

a,al,b,d el

Kasesolte und
Gurkensalat dazu
Schokoladenpudding

a,al,d, e |, m

Vegigulasch mit Bio-
Vollkornspirellis dazu
Karottensalat und
Fruchtjoghurt

a,al,d, e jm

=)

Kartoffelgemusesuppe
mit Kichererbsenballchen
und selbstgebackenem
Brot dazu Kasekuchen

la,al,b,d el

Geflugelballchen,
Karotten mit Erbsen in
Rahm und
Kartoffelknodel dazu Obst

a,al,b,d, el

)

Gemusebratling, Karotten
mit Erbsen in Rahm und
Kartoffelknodel dazu Obst

a,al,b,d el

=)

Folgende Zutaten nutzen wir ausschlieBlich in Bio-Qualitat: Vollkornspirellis, Reis, Vollkornpenne, Sojaraspel .
Bei Anderungswiinschen oder MiBverstandnissen zum Speiseplan, bitten wir sie uns frihest méglich zu kontaktieren. Anderungen vorbehalten. Kennzeichnung: 1=Farbstoff,
2=Konservierungsmittel, 3=Antioxidationsmittel, a=Glutenhaltiges Getreide, al=Weizen, b=Eier, d=Milch, e=Sellerie, j=Soja, |=Senf, m=Schwefeldioxid und Sulphite
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Speisegaststatte 'Zum Hannes' GbR

Speiseplan Dorfstrage 13

64658 Furth-Linnenbach
27.04.2026 - 03.05.2026 Tel:06253 - 5638
mit Dessert E-Mail:info@zumhannes.de

Kennzeichnungspflichtige Allergene und Zusatzstoffe 27.04.2026 - 03.05.2026

1=Farbstoff, 2=Konservierungsmittel, 3=Antioxidationsmittel, 4=Geschmacksverstarker, 5=geschwefelt, 6=geschwarzt, 7=gewachst,
8=Phosphat, 9=SuRungsmittel, 10=Phenylalaninquelle, 11=verzehrabfUhrend, 12=gentechnisch verandert, 13=Nitrat, 14=Mono- und
Diglyceride der Speisefettsauren, a=Glutenhaltiges Getreide, b=Eier, c=Erdnlusse, d=Milch, e=Sellerie, f=Sesam, g=Lupine,
h=Krebstiere, i=Fisch, j=Soja, k=Schalenfrichte, I=Senf, m=Schwefeldioxid und Sulphite, n=Weichtiere, al=Weizen, a2=Dinkel,
a3=Roggen, ad4=Hafer, a5=Kamut, a6=Gerste, kl=Mandeln, k2=Haselnusse, k3=WalnuUsse, k4=KaschunlUsse, k5=Pecanusse,
k6=Paranusse, k7=Pistazien, kB=Macadamianusse, k9=Queenslandnusse

27.04.2026, Rindergulasch mit Bio- Vollkornspirellis dazu Karottensalat und Fruchtjoghurt * Bio Vollkornspirelli: a,al * Fruchtjoghurt: d * Karottensalat: m *
Rindergulasch: a,al,e,l,m

27.04.2026, Vegigulasch mit Bio- Vollkornspirellis dazu Karottensalat und Fruchtjoghurt * Bio Vollkornspirelli: a,al * Fruchtjoghurt: d * Karottensalat: m * Vegi
Gulasch: e,j

28.04.2026, Maultaschen vegetarisch mit Tomatenragout dazu Eisbergsalat und Kartoffeldressing Obst * Eisbergsalat: keine * Kartoffeldressing: I,m *
Maultaschen vegetarisch: a,al,b,e * Obst: keine * Tomatenragout: e,l

29.04.2026, KartoffelgemuUsesuppe mit Geflligelwiener und selbstgebackenem Brot dazu Kasekuchen * Brot Natursauerteig: a,al * Gefligelwiener: 2,3 a,al,e,l
* Kartoffelsuppe puriert: e,l * Kdsekuchen: 1 a,al,b,d

29.04.2026, KartoffelgemUsesuppe mit Kichererbsenballchen und selbstgebackenem Brot dazu Kasekuchen * Brot Natursauerteig: a,al * Kartoffelsuppe
puriert: e,| * Kdsekuchen: 1 a,al,b,d * Klrbisfallafelballchen: a,al

30.04.2026, Bio-Vollkornpenne mit KasesoRe und Gurkensalat dazu Schokoladenpudding * Bio Vollkornpenne: a,al * Gurkensalat: I,m * KasesoRe: a,al,d,e,l *
Schokoladenpudding: d

01.05.2026, Bratwurst, Kartoffelknédel und Karotten mit Erbsen in Rahm dazu Obst * Bratwurst: keine * Karotten/ Erbsen in Rahm: a,al,d,e,l *
Kartoffelknoedel: b * Obst: keine

01.05.2026, Geflugelballichen, Karotten mit Erbsen in Rahm und Kartoffelknédel dazu Obst * Geflugelballchen : al,b,d,| * Karotten/ Erbsen in Rahm: a,al,d,e,l *
Kartoffelknoedel: b * Obst: keine

01.05.2026, Gemusebratling, Karotten mit Erbsen in Rahm und Kartoffelknédel dazu Obst * Gemisebratling: a,al,b * Karotten/ Erbsen in Rahm: a,al,d,e,l *
Kartoffelknoedel: b * Obst: keine




